"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון "בראשית" (גליון 1 שנת תשע"ו, כז תשרי תשע"ו, 10/אוקטובר/2015)

ב"ה

דברי פתיחה

גליון "נקודה טובה" לפרשת השבוע, החל לצאת בשנת תש"ע וכיום, זו השנה השביעית, הוא מופץ במרשתת (ב"רשת"...) מידי שבת בשבתו.

בכל שבוע לקחנו "נקודה טובה", אחת מיני רבות מן הפרשה, וְהִנְּשָׁנוּ (מלשון נגישות) - הִנְּשָׁנוּ אותה לקהל הקוראים, כשהיא מחוברת לאקטואליה, להוויה הישראלית, לתרבות הישראלית והכללית ולשורשים שלנו.